
 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9                   

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф.МИРУНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

От 31.08.2022                                                                                                                                                                    № 127 

хутор Незаймановский 

  
 

                                  Об актуализации Программы воспитания 

  

 

  В соответствии письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 21 июля 2022 

года № 01-20/3820 « ОБ актуализации примерной  рабочей программы 

воспитания», а также во исполнении поручения министерства образования, науки 

и молодежной политики Краснодарского края РК № 47-9787 от 19 июля 2022 года, 

в связи с актуализацией примерной рабочей программы воспитания, одобренной 

решением Федерального учебно-методического объединения по общему 

образованию ( протокол № 3/22 от 23 июля 2022г.) и организации воспитательного 

процесса в МБОУ СОШ № 12  п р и к а з ы в а ю : 

1. Пожилых О.В., заместителю директора по ВР внести изменения в 

действующую рабочую программу воспитания, утвержденную приказом ОО от 30 

августа 2021 года № 127 « Об утверждении Программы воспитания».  

2. Утвердить Программу воспитания МБОУ СОШ № 9 ( приложение № 1), 

календарно - тематическое планирование на 2022 - 2023 учебный год                                                

(приложение № 2).   

3. Разместить программу, КТП на сайт общеобразовательной организации.         

            4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя     

директора по ВР Пожилых О.В.. 

5.     Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                   Г.И. Ковтун 

 

 


		2022-09-14T10:30:05+0300
	Ковтун Григорий Иванович




